Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

TRASLADOS (3 DIAS)
RADICACION DEMANDANTES DEMANDADOS OBJETO DEL TRASLADO CDNOS
2017-0028 BANCOLOMBIA S.A. JUAN CARLOS CACERES LIQUIDACION CREDITO 1

Melgar, Abril 10 de 2023.

Secretaria

Corren los dias 11,12 y 13 de abril




A H&H ABOGADOS
¥, ESPECIALIZADOS®

Senor
JUEZ SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO
MELGAR

REF. PROCESO EJECUTIVO

DTE: BANCOLOMBIA S.A.

DDO: JUAN CARLOS CACERES Y YENNY MARLIETH HERNANDEZ
RAD: 2017-028

En mi condicion de apoderado de la entidad financiera demandante, me
permito allegar liquidacion de crédito con corte al 27 de octubre de 2022, por
valor de $361.456.930,15

Pagare No. 8022-320005310

CUOTA PREVISTA PARA EL 6 DE OCTUBRE DE 2016

CAPITAL "A" $ 1.354.503,19
INTERESES CORRIENTES "B" $ 1.761.13528
TASA
EFECTIVA TASA ABONOS
PERIODO DIAS | ANUAL | MENSUAL | INTERESES "C" "D" SALDO TOTAL (A+B+C-D)
07/10/2016 - 27/10/2022 | 2171 | 15,375% 1,.20% $ 1.176.250,57 $  4.291.889.04
TOTAL S  4.291.889,04

CUOTA PREVISTA PARA EL 6 DE NOVIEMBRE DE 2016

CAPITAL "A" $ 1.367.35579
INTERESES CORRIENTES "B" $  1.748.282,68
TASA
EFECTIVA TASA ABONOS
PERIODO DIAS | ANUAL | MENSUAL | INTERESES "C" "D" SALDO TOTAL (A+B+C-D)
07/11/2016 -27/10/2022 | 2141 | 15375% 1,20% $ 1.171.003,50 $  4.286.641,97
TOTAL S 4.286.641,97

CUOTA PREVISTA PARA EL 6 DE DICIEMBRE DE 2016

CAPITAL"A" $ 1.380.330.35
INTERESES CORRIENTES "B" $ 1.735.308,12
TASA
EFECTIVA TASA ABONOS
PERIODO DIAS | ANUAL | MENSUAL | INTERESES "C" "D" SALDO TOTAL (A+B+C-D)
07/12/2016 -27/10/2022 | 2111 | 15,375% 1,20% $  1.165.550.95 $  4.281.189,42
TOTAL S 4.281.189,42

CUOTA PREVISTA PARA EL 6 DE ENERO DE 2017

CAPITAL"A" $  1.393.428,01
INTERESES CORRIENTES "B" $  1.722.210.46
TASA
EFECTIVA TASA ABONOS
PERIODO DIAS | ANUAL | MENSUAL | INTERESES "C" "D" SALDO TOTAL (A+B+C-D)
07/01/2017 - 27/10/2022 | 2081 | 15,375% 1,20% $  1.159.889.48 $ 427552795
TOTAL S  4.275.527,95

CUOTA PREVISTA PARA EL 6 DE FEBRERO DE 2017

CAPITAL"A" $  1.406.649,96
INTERESES CORRIENTES "B" $ 1.708.988,51
TASA
EFECTIVA TASA ABONOS
PERIODO DIAS | ANUAL | MENSUAL | INTERESES "C" "D" SALDO TOTAL (A+B+C-D)
07/02/2017 - 27/10/2022 | 2051 | 15,375% 1,20% $ 1.154.015,63 $  4.269.654,10
TOTAL S 4.269.654,10
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POR CONCEPTO DE CAPITAL ACELERADO

CAPITAL "A" $ 178.751.135,36
TASA
EFECTIVA | TASA ABONOS
PERIODO DIAS | ANUAL | MENSUAL | INTERESES "B" "C" SALDO TOTAL (A+B-C)
24/02/2017 - 27/10/2022 | 2034 | 15,375% 1,20% | $ 145.431.923,73 $ 324.183.059,09
TOTAL $ 324.183.059,09
Pagare No. 4513086803786301
CAPITAL "A" $ 6.198.832
TASA
EFECTIVA | TASA ABONOS
PERIODO DIAS | ANUAL | MENSUAL | INTERESES "B" "c" SALDO TOTAL (A+B-C)
20/08/2016 - 30/09/2016 | 41 28,51% 211% | $ 178.753,65 $  6.377.585,65
01/10/2016-31/12/2016 | 90 28,51% 211% | $ 392.386,07 $  6.769.971,72
01/01/2017 - 31/03/2017 | 90 28,51% 211% | $ 392.386,07 $  7.162.357.78
01/04/2017 - 30/06/2017 | 90 28,51% 211% | $ 392.386,07 $  7.554.743,85
01/07/2017 - 31/08/2017 | 60 28,51% 211% | $ 261.590,71 $  7.816.334,56
01/09/2017 - 30/09/2017 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $  7.947.12991
01/10/2017 - 31/10/2017 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $  8.077.92527
01/11/2017 - 30/11/2017 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $  8.208.720,62
01/12/2017 - 31/12/2017 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $  8.339.51598
01/01/2018 - 31/01/2018 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $ 8.470.311,34
01/02/2018 - 28/02/2018 | 28 28,51% 211% | $ 122.075,66 $  8.592.387,00
01/03/2018 - 31/03/2018 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $  8.723.182,36
01/04/2018 - 30/04/2018 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $  8.853.977.71
01/05/2018 - 31/05/2018 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $  8.984.773,07
01/06/2018 - 30/06/2018 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $  9.115.568,42
01/07/2018 - 31/07/2018 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $  9.246.363,78
01/08/2018 - 31/08/2018 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $  9.377.159,13
01/09/2018 - 30/09/2018 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $  9.507.954,49
01/10/2018 - 31/10/2018 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $  9.638.749,84
01/11/2018 - 30/11/2018 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $  9.769.545,20
01/12/2018 - 31/12/2018 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $  9.900.340,55
01/01/2019 - 31/01/2019 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $ 10.031.13591
01/02/2019 - 28/02/2019 | 28 28,51% 211% | $ 122.075,66 $ 10.153.211,57
01/03/2019 - 31/03/2019 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $ 10.284.006,93
01/04/2019 - 30/04/2019 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $ 10.414.802,28
01/05/2019 - 31/05/2019 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $  10.545.597,64
01/06/2019 - 30/06/2019 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $  10.676.392,99
01/07/2019 - 31/07/2019 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $ 10.807.188,35
01/08/2019 - 31/08/2019 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $ 10.937.983,70
01/09/2019 - 30/09/2019 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $  11.068.779,06
01/10/2019 - 31/10/2019 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $ 11.199.574,41
01/11/2019 -30/11/2019 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $  11.330.369.77
01/12/2019 - 31/12/2019 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $ 11.461.165,12
01/01/2020- 31/01/2020 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $ 11.591.960,48
01/02/2020 - 28/2/2020 | 28 28,51% 211% | $ 122.075,66 $ 11.714.036,14
01/03/2020 - 31/03/2020 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $ 11.844.831,50
01/04/2020 - 30/04/2020 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $ 11.975.626,85
01/05/2020 - 31/05/2020 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $ 12.106.422,21
01/06/2020 - 30/06/2020 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $ 12.237.217.57
01/07/2020 - 31/07/2020 | 30 28,51% 2,11% $ 130.795,36 $ 12.368.012,92
01/08/2020- 31/08/2020 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $  12.498.808,28
01/09/2020 - 30/09/2020 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $  12.629.603,63
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01/10/2020 - 31/10/2020 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $  12.760.398,99
01/11/2020 - 30/11/2020 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $  12.891.194,34
01/12/2020 - 31/12/2020 | 30 28,51% 2.11% $ 130.795,36 $ 13.021.989.70
01/01/2021 - 31/01/2021 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $ 13.152.785,05
01/02/2021 - 28/02/2021 | 28 28,51% 211% | $ 122.075,66 $  13.274.860,72
01/03/2021 - 31/03/2021 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $  13.405.656,07
01/04/2021 - 30/04/2021 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $ 13.536.451,43
01/05/2021 - 31/05/2021 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $  13.667.246,78
01/06/2021 - 30/06/2021 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $ 13.798.042,14
01/07/2021 - 30/07/2021 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $  13.928.837,49
01/08/2021 - 31/08/2021 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $  14.059.632,85
01/09/2021 - 30/09/2021 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $  14.190.428,20
01/10/2021 - 31/10/2021 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $  14.321.223,56
01/11/2021 - 30/11/2021 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $  14.452.01891
01/12/2021 - 31/12/2021 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $ 14.582.814,27
01/01/2022 - 31/01/2022 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $ 14.713.609,62
01/02/2022- 28/02/2022 | 28 28,51% 211% | $ 122.075,66 $ 14.835.685,29
01/03/2022 - 31/03/2022 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $  14.966.480,64
01/04/2022 - 30/04/2022 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $  15.097.276,00
01/05/2022 - 31/05/2022 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $ 15.228.071,35
01/06/2022 - 30/06/2022 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $  15.358.866,71
01/07/2022 - 31/07/2022 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $  15.489.662,06
01/08/2022 - 31/08/2022 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $  15.620.457,42
01/09/2022 - 30/09/2022 | 30 28,51% 211% | $ 130.795,36 $ 15.751.252,77
01/10/2022 - 27/10/2022 | 27 28,51% 211% | $ 117.715,82 $  15.868.968,59
$

TOTAL

15.868.968,59

TOTAL LIQUIDACION

361.456.930,15
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6/2/23, 14:39 Correo: Juzgado 02 Civil Circuito - Tolima - Melgar - Outlook

RV: MEMORIAL APORTA LIQUIDACION DE CREDITO / BANCOLOMBIA VS JUAN CARLOS
CACERES Y YENNY MARLIETH HERNANDEZ / RAD. 2017-028 / J2CC MELGAR

gerencia@hyh.net.co <gerencia@hyh.net.co>

Lun 6/02/2023 2:33 PM

Para: Juzgado 02 Civil Circuito - Tolima - Melgar <j02cctomelgar@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: asistente2@hyh.net.co <asistente2@hyh.net.co>;abogado4@hyh.net.co
<abogado4@hyh.net.co>;caceresjuancho@gmail.com
<caceresjuancho@gmail.com>;merkamelgar@gmail.com
<merkamelgar@gmail.com>;yennymarliet@gmail.com <yennymarliet@gmail.com>;jucapeals@hotmail.com
<jucapeals@hotmail.com>

Buenas tardes Doctores.

Agradezco fijar en lista la presente liquidacion de crédito.

Cordialmente,

HERNANDO FRANCO BEJARANO

CEDULA NUMERO 5884728 DE CHAPARRAL

TARJETA PROFESIONAL 60811 CSJ.

Abogado Externo

3105603064

Cra 3 N° 15-17 Piso 11 Edificio Banco Agrario, Ibague - Tolima
Teléfonos: 2610710

De: gerencia@hyh.net.co [mailto:gerencia@hyh.net.co]

Enviado el: lunes, 31 de octubre de 2022 5:00 p. m.

Para: 'Juzgado 02 Civil Circuito - Tolima - Melgar'

CC: asistente2@hyh.net.co; abogado4@hyh.net.co; caceresjuancho@gmail.com; merkamelgar@gmail.com;
yennymarliet@gmail.com; jucapeals@hotmail.com

Asunto: MEMORIAL APORTA LIQUIDACION DE CREDITO / BANCOLOMBIA VS JUAN CARLOS CACERES Y YENNY
MARLIETH HERNANDEZ / RAD. 2017-028 / J2CC MELGAR

Importancia: Alta

Buenas tardes Doctores.

Adjunto liquidacién de crédito.

Cordialmente,
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